Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 15 de dezembro de 2016, Nº 2582 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002582c115122016

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato de Contrato Convite Nº 020/2016 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO
CONVITE Nº 020/2016

CONVITE Nº 020/2016. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE
FREITAS-BA. CONTRATADO: SAIAN
SERVIÇOS PROFISSIONAIS LTDA - ME.
VALOR: R$ 35.001,12. CONTRATO: N° 2-
1011-2016. OBJETO: CARTA CONVITE do tipo
MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando a
contratação de empresa especializada, para a
cobertura de estrutura metálica no Ponto de
taxista, localizado no Terminal Rodoviário, deste
Município. PRAZO: O presente contrato vigerá
com o prazo de até 31 de dezembro de 2016, a
contar da data de sua assinatura. Teixeira de
Freitas-BA, 12 de dezembro de 2016.

João Bosco Bittencourt
Prefeito Municipal